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Mr Goran 
Mr Goran, Göran Nordfeldt, har arbetat med underhållning från 1994 och år 2000 blev han 
proffs. Med stor och lång erfarenhet skapar han en trygghet på scenen. En av hans starka sidor 
är hans mångkunnighet. En annan att han har god hand om sin publik. Ett bevis på det är att 
han kom 2:a vid trolleri SM för barn 1998.  
Han har en förmåga att kunna kombinera flera olika konstarter med varandra, trolleri, 
buktaleri, ballonger, jonglering m.m. Det gör att showerna blir omväxlande och att alla kan 
glädjas åt något. 
Mr Goran har arbetat för både barn till pensionärer, i varuhus, kyrkor, föreningar, företag etc. 
 
 

Mr Gorans tokroliga show 
Spänning, fart och mycket skratt blir det när Mr Goran kommer på besök. En tokrolig barn- 
och familjeföreställning med stor variation. Det blir trolleri, ballonger, jonglering mm. 
Mr Goran är en erfaren barnunderhållare som även är Sveriges störste certifierade 
ballongartist. Med snabba fingrar skapar han ballongkonst på högsta nivå, vilket är utmärkt 
för invigningar och köpcentrum. Dessutom dyker den tokiga talande apan Nicki upp och blir 
mångas favorit. Publiken blir på ett påtagligt och roligt sätt engagerad i showen, som ger 
roliga minnen för lång tid framöver. Go Go Go Mr Goran. 
 
 

Ballongvridning 
Där ballonger finns är det fest! Därför har ballongskulptering blivit väldigt populärt. Mr 
Goran är en hejare, snabb och skicklig, på att vrida till olika djur av en eller flera långsmala 
ballonger. Så fort det börjas tillverka ballongdjur blir det en stor uppmärksamhet av både barn 
och vuxna! 
Mr Goran började med ballongfigurer 1996 och ballongskulpturerna och dekorationerna blir 
mer och mer avancerade. 2005 blev Mr Goran utbildad ballongartist, CBA (Certified Balloon 
Artist). 
Om ni minns en som gjorde en rosa helikopter i tv-programmet ”Talang” år 2009, så var det 
Mr Goran. 
 
 



Buktaleri 
Denna ädla konst lärde sig Mr Goran 2003. Hans kompanjon är den tokroliga och busiga apan 
”Nicki”. Denna orangutang ställer till med massor av galna upptåg för Mr Goran. Det blir en 
kul och härlig stund när Nicki dyker upp. Han blir en favorit för både liten som stor! 
 
 

Jonglering 
1995 lärde sig Mr Goran att jonglera. När det blir många olika rörelsemönster blir det 
verkligen kul att titta på. När dessutom Mr Goran lägger till humor blir det en riktig höjdare.  
 
 

Tomte 
Behöver egentligen ingen presentation. En kär bekant som dyker upp år efter år och är alltid 
lika välkommen och efterlängtad. 
Har du hört talas om en tomte som gör ballongdjur eller trollar? Nu finns faktiskt den 
möjligheten! 

 
 

Clownen Pierrot 
Världens äldste clown, Pierrot, gör nu sitt intåg i Sverige. Denne clown är en godtrogen, naiv 
person som alltid tror gott om människor. Han är en mjölnare men att ta hand om mjölet är 
inte Pierrots starka sida, nu kan ni gissa varför Pierrot är vit! Dock så gillar han mat där 
jordgubbssylt är en av favoriterna. Därför har han en så röd mun. Han tänker mest på att äta 
mat och att lata sig. Pierrot vill göra allting så bra och perfekt och tror mer om sig själv än vad 
han klarar av. Det är det som gör det hela så roligt.  
Pierrot har en personlighet som gör att barn som vuxna tar denne figur till sitt hjärta. Det är 
alltid en höjdpunkt att få träffa Pierrot själv, han är ju faktiskt barnens vän.  
 
Pierrot trollar, gör ballongfigurer, jonglerar och buktalar. 
 
 

Gospel Magic, budskapstrolleri 
Göran är utbildad teolog och kopplingen till den kristna tron är därför väldigt naturlig. Gospel 
Magic är fritt översatt ”Evangeliskt trolleri”, vilket är en sorts trolleri där berättelsen 
avspeglar eller är evangeliet. Budskapet blir synligt och tricken visar och synliggör budskapet. 
Göran skrev 1997 en C-uppsats om trolleri ”Gospel Magic – kommunikation och 
budskapsförmedling”. Gospel Magic är ett effektivt sätt att skapa uppmärksamhet på ett roligt 
och underhållande sätt samtidigt som evangeliet blir tydligt, synligt och ihågkommet. En 
pedagogik där vi tillsammans ”leker in” budskapet. Exempelvis i skolans värld med showen 
”Relationer” som alltid är aktuellt. Där har Mr Goran en trollerilektion där eleverna lär sig hur 
man ska vara mot varandra. En lektion som fängslar, engagerar och koms ihåg!  
Givetvis anpassas budskapet efter uppdragsgivaren, kyrka eller skola.  
 
 
 
 
 



Cirkusskola, jongleringsskola 
Det finns även möjlighet för grupper att ha ”jongleringsskola”. De grundläggande delarna i 
jonglering visas teoretiskt, för att sedan praktiseras. Resultatet blir häpnadsväckande. Många 
som trodde det var omöjligt börjar snart jonglera! 
 
Ytterligare en möjlighet är cirkusskola. Här får man pröva på att jonglera med bollar, 
näsdukar, ringar, käglor, gå på styltor, snurra tallrikar, hoppa hopprep, balansera, bygga 
pyramider (av deltagarna), pröva på diablos, cykla enhjuling, göra kullerbyttor i grupp etc. 
Detta är en populär aktivitet att ha efter en barnsamling. 
 
 

Seminariehållare 
Mr Goran har under sina år i underhållningsbranschen erhållit en mängd erfarenhet och idéer 
som är grunden till seminariet ”Trollbind din publik”. Detta seminarium handlar ingenting 
om trolleri men tips och erfarenheter från Mr Gorans sätt att tänka och arbeta som alla kan dra 
nytta av. Det är ett seminarium med både teori och praktik. 
 
Mr Goran tillhandahåller även ett dockseminarium där man lär sig grunderna både i en 
teoretisk och en praktisk del. Seminariet heter ”Arbeta med dockor”. Seminariet ger roliga 
och lärorika stunder som sporrar till framtida arbete. Understrykas bör att man INTE alls 
behöver buktala för att använda dockor. 
 
”Det du sår får du skörda” är ytterligare ett seminarium som finns. Det handlar om att förstå 
att man kan mer än vad man tror. Det är en föreläsning som vill ge frön för att komma vidare i 
livet. Vi får lära oss om vanor, att se mönster, se nya möjligheter. Det blir både teori med en 
hel del praktiska övningar för att utöka förståelsen. Föreläsningen kan även med fördel 
kombineras med jongleringsskolan eller dockseminariet. 
 
 

Konferencier  
Att hålla ihop ett program är inte alltid enkelt. Men med erfarenhet och skicklighet kan Mr 
Goran ordna även detta. Det kommer säkerligen bli många överraskningar i en stor 
helhetsupplevelse. 
 
 


